
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania „Budowa ul. Sosnowej w Darłowie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Darłowo

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330920937

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Plac Tadeusza Kościuszki 9

1.5.2.) Miejscowość: Darłowo

1.5.3.) Kod pocztowy: 76-150

1.5.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.5.7.) Numer telefonu: 94 355 1248

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@darlowo.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.darlowo.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania „Budowa ul. Sosnowej w Darłowie”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a3593f09-da14-11ee-8305-7e4937eb936d

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00301471

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-04-25

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00048011/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.14 Opracowanie dokumentacji technicznej ul. Sosnowej

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00301471/01 z dnia 2024-04-25

2024-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00229624

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.10.2024 / EI.7011.3.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 32520,32 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem umowy jest wykonanie przez Wykonawcę dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznych wykonania
i odbioru robót budowlanych dla realizacji inwestycji: „Budowa ul. Sosnowej w Darłowie” wraz z uzyskaniem w imieniu
Zamawiającego ostatecznej decyzji zatwierdzającej projekt budowlany i udzielającej pozwolenia na budowę. 

Obecnie ul. Sosnowa stanowi ciąg pieszo-jezdny o nawierzchni żwirowej / gruntowej o długości około 135 m i szerokości
około 5,0 m. 

Ciąg pieszo-jezdny obecnie stanowi dojazd, dojście do dwóch ośrodków wczasowych położonych przy ul. Sosnowej
(konieczność zaprojektowania zjazdów), a przede wszystkim stanowi dojście do przejścia na plażę zachodnią w dzielnicy
turystycznej miasta Darłowo – Darłówko Zachodnie. 

W przebiegu ciągu, przed przejściem na plażę zlokalizowany jest obiekt sanitarny - toaleta – 
do zachowania. 

Na całej długości ciąg graniczy z jednej strony z terenem Parku Morskiego w Darłówku Zachodnim 
(dz. Nr 60/68), z drugiej z wskazanymi ośrodkami turystycznymi. Dopuszcza się przeniesienie elementów małej architektury
na terenie parku (ławki, kosze, inne urządzenia do gier).

Zakres opracowania obejmuje działki Nr 60/68, 85/2, 85/3, 88 obr. 0002 miasta Darłowo. 

Stan istniejący przedstawiono poniżej:

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej na poniższych terenach objętych MPZP dla
miasta Darłowo:
- 31 KDD - skrzyżowanie ul. Sosnowej z al. Parkową
- 32 KDD – ul. Sosnowa
- 37 KP – ciąg pieszy zapewniający komunikację z wejściem na teren plaży i ul. Sosnową.

Dla przedmiotowego odcinka Zamawiający określa następujące wytyczne projektowe poza obowiązującymi przepisami
szczegółowymi w zakresie projektowania dróg, w tym zakresie :

- oświetlenie – zaleca się wykorzystanie istniejącej linii – do przebudowy (wzór słupów i opraw 
do ustalenia w czasie prac projektowych), w nawierzchni ulicy po akceptacji Zamawiającego zastosować punktowe
oświetlenie lub oświetlenie liniowe;

- odwodnienie – w konstrukcji i nawierzchni drogi uwzględnić możliwość wgłębnego odprowadzenia wód opadowych lub na
tereny przyległe (charakter drogi przewiduje minimalne natężenie ruchu tylko w okresie letnim i tylko do ośrodków
wczasowych – ulica będzie miała charakter deptaka z możliwością dojazdu do ośrodków wczasowych);

- nawierzchnia – ulica docelowo pełnić ma funkcję deptaka z ustaloną organizacją ruchu jako strefa zamieszkania (pojazdem
miarodajnym jest tu samochód osobowy lub lekki samochód dostawczy, 
w okresie sezonu do ośrodków dojeżdżają autokary, które parkują na czas wejścia/wyjścia na sąsiadującej Alei Parkowej.
Zamawiający nie przewiduje konieczności projektowania chodników. 
W zakresie projektowym należy zaplanować wykonanie jezdni z użyciem takich materiałów jak kostka betonowa, kostka
kamienna, płyty betonowe lub kamienne, inne podnoszące walory architektoniczne.
W tym zakresie Zamawiający wymaga sporządzenia co najmniej trzech koncepcji projektu zagospodarowania terenu. 

- zieleń – w projekcie zagospodarowania dążyć do maksymalnego zachowania istniejącego drzewostanu, dopuszcza się
wręcz pozostawienie istniejących drzew z ich wyeksponowaniem.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00301471/01 z dnia 2024-04-25

2024-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Dokumentacja projektowa służąca Zamawiającemu do opisu przedmiotu zamówienia na wykonanie robót budowlanych dla
realizacji inwestycji „Budowa ul. Sosnowej w Darłowie”, dla których wymagane jest uzyskanie pozwolenia na budowę składa
się w szczególności z:

1) projektu budowlanego w zakresie uwzględniającym specyfikę robót budowlanych opracowanego 
w rozumieniu aktualnych przepisów Ustawy Prawo Budowlane oraz wydanego na podstawie tych przepisów aktualnego
Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego;

2) projektów wykonawczych w zakresie, o którym mowa w § 5 Rozporządzeniem Ministra Rozwoju 
i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji
technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego

3) przedmiaru robót w zakresie, o którym mowa w § 6 Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia
2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru
robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego

4) kosztorysu inwestorskiego, w rozumieniu aktualnych przepisów Ustawy Prawo Zamówień Publicznych – art. 34 ust. 1 pkt.
1 wraz z przepisami aktualnego Rozporządzenia Ministra Rozwoju I Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie
określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych
oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym

5) informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, zgodnie z przepisami Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z
dnia 23 czerwca 2003 r. w sprawie Informacji dotyczącej bezpieczeństwa 
i ochrony zdrowia oraz Planu Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia. 

Zakres i formę specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych wykonać zgodnie 
z Rozdziałem 3 Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego
zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania 
i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego

Dokumentacja projektowa wykonana zostanie w następującej ilości egzemplarzy: 
1) projekt budowlany – 4 egz. wraz z wersją elektroniczną 
2) projekt wykonawczy - 2 egz. wraz z wersją elektroniczną
3) przedmiar robót – 2 egz. wraz z wersją elektroniczną
4) kosztorys – 2 egz. wraz z wersją elektroniczną
5) informacja dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia – 2 egz. wraz z wersją elektroniczną

Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych należy wykonać w ilości 2 egz. wraz 
z wersją elektroniczną.

Dokumentacja projektowa musi być zgodna z zasadami opisywania przedmiotu zamówienia wyrażonymi w Dziale II,
Rozdziale I, Oddział 4 Opis przedmiotu zamówienia Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

Wersja elektroniczna przedmiotu zamówienia musi dać możliwość jej edycji przez Zamawiającego. 

Zadaniem Wykonawcy jest również opracowanie i uzgodnienie z odpowiednimi organami (w szczególności: Starosta
Sławieński, Burmistrz Miasto Darłowo) projektów stałej oraz tymczasowej organizacji ruchu.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00301471/01 z dnia 2024-04-25

2024-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 30750,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 59027,70 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 30750,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Biuro Projektowe Michał Zejglic

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 499-05-58-794

7.3.3) Ulica: Mickiewicza 1/5

7.3.4) Miejscowość: Sławno

7.3.5) Kod pocztowy: 76-100

7.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-04-23

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 30750,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 150 dni

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00301471/01 z dnia 2024-04-25

2024-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania „Budowa ul. Sosnowej w Darłowie”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Darłowo
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330920937
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Plac Tadeusza Kościuszki 9
	1.5.2.) Miejscowość: Darłowo
	1.5.3.) Kod pocztowy: 76-150
	1.5.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.5.7.) Numer telefonu: 94 355 1248
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@darlowo.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.darlowo.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a3593f09-da14-11ee-8305-7e4937eb936d
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00301471
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-04-25
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00048011/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00229624

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.10.2024 / EI.7011.3.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 32520,32 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 30750,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 59027,70 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 30750,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Biuro Projektowe Michał Zejglic
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 499-05-58-794
	7.3.3) Ulica: Mickiewicza 1/5
	7.3.4) Miejscowość: Sławno
	7.3.5) Kod pocztowy: 76-100
	7.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-04-23
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 30750,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 150 dni



